virum sibi amicum, de suo statu significauit ei per literas: quibus ille receperat perlibenter cognouit Philippum esse in columem: easque literas ad regem acreginam misit tum agentes apud Berytum. Tum rex ut intellexit falsum fuisse rumorem quod Philippus ducem se ludaeis contra Romanos prebuerit, misit equites qui eum ad se deducerent: uenientemque complexus comiter, ostentabat hominem Romanis ducibus, hunc esse dicens quem fama defecisse a Romanis uulgauerat: moxque iubet eum assumpta manu equitum properare in Castellam Gamala, & abductis inde domesticis Babylonios in Bata næam restituere: daréque operam modis omnibus nequid noui molestiantur subditi. His mandatis a rege acceptis Philippus ad exequendum ea properat. Iosephus autem quidam medicaster ascitis iuuenum audacissimus, & concitatis Gamalensis primatibus, suavit populo ut a rege deficerent, armis que arreptis vindicarent se in libertatem pristinam: atque ita alos pertraxerunt in suam sententiam, cæsis qui auderent contraria hincere. In his perijt & Chares Iesus' que huius consanguineus, & soror Iusti Tiberiensis, sicut supra diximus. Post hæc me rogarunt per literas, ut præsidium ad se mitterem, & simul qui oppidum eorum cingant mœnibus: ego uero utrumque annui. per eosdem dies Gaulanitis quoque regio ab Agrippa deficit usque ad uicum Solymam. Soganni etiam & Seleuciæ locis natura munitis addidi mœnia. Superioris etiam Galilææ uicos quamvis prærupto situ munivit similiter, Iamniam, Amerytham, Charaben. In Galilæa uero permuniui oppida Taricheas, Tiberiada, Sephorim: uicos. Arbelorum speluncam, Bersobe, Selamen, Iotapata, Capharath, Comosogana, Næpapha, & montem Itabyrium. In ea loca & frumenti magnam uim condidi, & arma quibus se tuerentur contuli. Interim Ioannes Leui filius indies maiori me prosequebatur odio, meos successus ferens grauiter. cumque decreuisset omnino me de medio collere, postquam Gischala patriam cinxit mœnibus, Simonem suum fratrem cum centum militibus mittit Hierosolyma ad Simonem Gamalielis filium, rogans ut cum Hierosolymita ciuitate ageret, ut mihi abrogato imperio, rebus Galilææ Ioannem ipsum suffragio cōmuni præficerent, hic Simon Hierosolymitanus erat illustri cū primis genere. Pharisæus secta, quæ quidem uidetur exactius tenere leges patrias: insigni uir prudenter, & qui labantes res posset consilio suo in integrum restituere: utebaturque iampridem Ioannis amicitia, mihi infensus tunc temporis. Motus igitur amici precibus suavit pontificibus Anano & Iesu Gamalæ filio, alijs que suæ factionis hominibus ut me crescentem tollerent, nec patarentur ad summum gloriæ fastigium euadere, id enim fore ipsis quoque conducibile, si amouerent à præfectura Galilææ. Sed non esse cunctandum Anano & cæteris, ne hoc consilio prodiro urbem inuadâ cum exercitu. Hæc consulenti Ananus pontifex retulit non esse id facile, cum tam multi pontifices & primores populi testes sint mihi bene administratæ prouinciae: nec æquum esse accusare eum cui nihil possis obijcere. Tum Simon iubet illos totam rem silentio tenegere: sibi curæ futurum, ut quamprimum a Galilæa submouear: accitóque fratre Ioannis, mandauit ei ut munera ad Anani amicos mitteret, ita enim forte